
 
ОБУКИ ЗА Е-ДАНОЦИ ЗА ДЕКЕМВРИ 2011 

 

Град Датум / Час Локација Kонтакт лице 

Скопје 
6 декември/13:00 

Скопски саем (бизнис сала) 
Даночен оператор тел.0800 33 000  
info@ujp.gov.mk 7 декември/13:00 

Битола 7 декември/12:00  Зграда Бетон V-ти кат 
Злате Муневски тел.076/446-519 
zlate.munevski@ujp.gov.mk 

Неготино 7 декември/12:00 Општина Неготино 
Никола Зафиров тел.075 327 875 
nikola.zafirov@ujp.gov.mk  

Делчево 7 декември/12:00 Даночен шалтер Делчево 
Славица Костадинова  тел.076/446-720 
slavica.kostadinova@ujp.gov.mk  

Гостивар 7 декември/12:00 Сала на Даночен инспекторат во Гостивар 
Насер Амзаи тел.076/464-205 
nasaer.amzai@ujp.gov.mk 

Македонска Каменица 14 декември/12:00 
Сала на Совет на општина Македонска 
Каменица 

Стојче Гоцевски тел.075/402-646 
stojche.gocevski@ujp.gov.mk 

Гевгелија 14 декември/12:00 Пионерски дом Гевгелија 
Златка Стамнова тел.076 464 410 
zlatka.stamnova@ujp.gov.mk  

Кичево 14.декември/12:00 Сала на Совет на општина  Кичево 
Исмаил Зекири тел.076/464-676 
ismail.zekiri@ujp.gov.mk 

Прилеп 14.декември/12:00  Даночно одделение Прилеп 
Дарио Попоски тел.076/464-244 
dario.poposki@ujp.gov.mk 

Охрид 14.декември/12:00 Даночно одделение Охрид 
Рејна Стефаноска тел.076/464-102 
rejna.stefanoska@ujp.gov.mk 

Кратово 14.декември/12:00 Сала на Општина Кратово 
Трендафилка Ефремовска тел.076/446-405 
 trendafilka.efremovska@ujp.gov.mk 

Врапчиште 21.декември/12:00 Даночен шалтер Врапчиште с.Добридол 
Фикрет Зенуни тел.076/464-634 
fikret.zenuni@ujp.gov.mk 

Струга 21.декември/12:00 Даночно одделение Струга Иван Наумовски тел.076/464-202 

Кавадарци 21.декември/12:00 Регионална дирекција Кавадарци 
Тејфит Амишев тел.076 464 317 
tejfit.amishev@ujp.gov.mk  

Крива Паланка 21.декември/12:00 Сала на Општина Крива Паланка 
Загорка Стојановска тел.076/446-393  
zagorka stojanovska@ujp.gov.mk 

Валандово 28.декември/12:00 Општина Валандово-(сала за состаноци) 
Љубомир Танчев тел.076 464 436 
ljupco.tancev@ujp.gov.mk 

Тетово 28.декември/12:00 Сала во Даночен инспекторат Тетово 
Снежана Аврамовска тел.076/464-592 
Snezana.avramovska@ujp.gov.mk 

Ресен 28.декември/12:00 Голема сала на општина Ресен 
Владе Шиндаковски тел.076/464-162 
vlade.shindakovski@ujp.gov.mk 

Крушево 28.декември/12:00 Даночен шалтер Крушево 
Мирјана Николоска тел.075/327-872 
mirjana.nikoloska@ujp.gov.mk 
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